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Nowa szata graficzna Biura Obsługi Mieszkańca

W marcu 2010 roku Urząd Gminy i Miasta w Nowych Skalmierzycach rozpoczął 
realizację projektu pn.  Ḁ䬀爀攀愀琀礀眀渀漁嬁܀  i innowacyjność" współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Celem przedsięwzięcia realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki jest podwyższenie kompetencji kadry pracowniczej, podniesienie jakości 
oraz dostępności usług świadczonych przez Urząd oraz poprawa komfortu 
załatwiania spraw przez interesantów.

Część tych zamierzeń urzeczywistniono już przez szereg przeprowadzonych 
kursów i szkoleń (warsztaty z psychologii i socjologii, treningi twórczego myślenia, 
rozwiązywania konfliktów oraz podejmowania trudnych decyzji, kursy językowe 
itp.) czy wdrażanie systemu zarządzania jakością ISO 9001:2009, natomiast od 
niedawna usprawniono również stronę internetową skalmierzyckiego magistratu.

Opracowano nową szatę graficzną tzw. BOM, czyli Biura Obsługi Mieszkańców, 
umożliwiającą korzystanie ze strony osobom niepełnosprawnym. Czarny druk na 
białym tle zastąpiono żółtym literami na czarnym tle a czcionkę znacznie 
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powiększono, przez co strona jest jaskrawa i bardziej wyrazista i łatwiejsza w 
odbiorze dla osób niepełnosprawnych. Aby móc z takiego udogodnienia korzystać 
należy ze strony głównej wejść w zakładkę   Ḁ䔀氀攀欀琀爀漀渀椀挀稀渀愀  skrzynka podawcza e-
urząd" a następnie w lewym górnym rogu kliknąć w podświetloną na żółto literkę 
 Ḁ䬀∀⸀ Od tej pory wszystkie informacje zamieszczane na stronie internetowej będą 
na bieżąco aktualizowane do nowej szaty graficznej.

To nie koniec usprawnień w funkcjonowaniu skalmierzyckiego urzędu. Już 
niebawem na korytarzu pojawi się elektroniczna tablica informacyjna ułatwiająca 
poruszanie się po budynku a osoby, które nie mają komputera w domu będą 
mogły korzystać z infokiosku z dostępem do Internetu.
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